empresa especializada em serviço de seguro total para os veículos que compõe a frota municipal, para atender as
demandas da Administração direta e indireta do Município de Corumbá.

Empresa vencedora: GENTE SEGURADORA S.A. CNPJ: 90.180.605/0001-02 com o valor total de R$ 190.231,05 (cento e
noventa mil e duzentos e trinta e um reais e cinco centavos).

CORUMBÁ - MS, 11 de julho de 2024

LUIZ DE ALBUQUERQUE MELO FILHO / PREGOEIRO.

Extrato do Quarto Termo Aditivo ao Contrato Administrativo de n° 080/2022-SEMED

Processo n° 168/2022.

Partes: Secretaria Municipal de Educação e a Empresa FRV SOLUÇÕES AMBIENTAIS, SERVIÇOS.